
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.324.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 205.191.819,02 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 177.798.984,02 zł 

᠆ wydatki majątkowe 27.392.835,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 54.885.452,02 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 54.885.452,02 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568,695 i 1175 

Id: 18EB0031-5D2A-474B-A6DB-2FA16945ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.324.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 320 700,00 0,00 320 700,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 25 500,00 0,00 25 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 197,00 385,00 8 582,00 
   Urząd Miejski w Żarach 8 197,00 385,00 8 582,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 754,00 -277,00 1 477,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 754,00 -277,00 1 477,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -108,00 142,00 
   Urząd Miejski w Żarach 250,00 -108,00 142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 399,00 387,00 6 786,00 
   Urząd Miejski w Żarach 6 399,00 387,00 6 786,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 -387,00 7 813,00 
   Urząd Miejski w Żarach 8 200,00 -387,00 7 813,00 

801   Oświata i wychowanie 54 368 103,88 0,00 54 368 103,88 
 80101  Szkoły podstawowe 30 168 765,00 0,00 30 168 765,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 217 229,00 40 000,00 17 257 229,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 4 201 307,00 40 000,00 4 241 307,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 108 124,00 -40 000,00 3 068 124,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 806 250,00 -40 000,00 766 250,00 

855   Rodzina 56 514 040,00 0,00 56 514 040,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 36 267 823,00 0,00 36 267 823,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 325,00 5 000,00 215 325,00 
   Urząd Miejski w Żarach 201 901,00 5 000,00 206 901,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 253,00 -2 830,00 12 423,00 
   Urząd Miejski w Żarach 15 253,00 -2 830,00 12 423,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 865,00 890,00 37 755,00 
   Urząd Miejski w Żarach 35 414,00 890,00 36 304,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 255,00 134,00 5 389,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 048,00 134,00 5 182,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 -5,00 435,00 
   Urząd Miejski w Żarach 440,00 -5,00 435,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 527,00 -1 418,00 1 109,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 527,00 -1 418,00 1 109,00 

Id: 18EB0031-5D2A-474B-A6DB-2FA16945ADDE. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 -500,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 271,00 -1 271,00 0,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 271,00 -1 271,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 942 765,00 0,00 14 942 765,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 481 003,00 -109,00 13 480 894,00 
   Urząd Miejski w Żarach 13 481 003,00 -109,00 13 480 894,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 522,00 109,00 465 631,00 
   Urząd Miejski w Żarach 465 522,00 109,00 465 631,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 493 167,00 0,00 1 493 167,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 196 550,00 154,00 1 196 704,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 196 100,00 154,00 1 196 254,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 182,00 12,00 211 194,00 
   Urząd Miejski w Żarach 26 145,00 12,00 26 157,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 264,00 3,00 38 267,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 353,00 3,00 4 356,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 298,00 1,00 5 299,00 
   Urząd Miejski w Żarach 622,00 1,00 623,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 745,00 -15,00 730,00 
   Urząd Miejski w Żarach 105,00 -15,00 90,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 949,00 -155,00 7 794,00 
   Urząd Miejski w Żarach 776,00 -155,00 621,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 102 982,00 0,00 23 102 982,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 097 812,00 0,00 1 097 812,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 317,00 75 317,00 
   Urząd Miejski w Żarach 75 000,00 317,00 75 317,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 726,00 13 726,00 
   Urząd Miejski w Żarach 13 000,00 726,00 13 726,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 -1 043,00 807,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 850,00 -1 043,00 807,00 
         

Razem: 205 191 819,02 0,00 205 191 819,02 

Id: 18EB0031-5D2A-474B-A6DB-2FA16945ADDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.324.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 52 595 612,00 0,00 52 595 612,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 36 267 823,00 0,00 36 267 823,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 325,00 5 000,00 215 325,00 
   Urząd Miejski w Żarach 201 901,00 5 000,00 206 901,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 253,00 -2 830,00 12 423,00 
   Urząd Miejski w Żarach 15 253,00 -2 830,00 12 423,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 865,00 890,00 37 755,00 
   Urząd Miejski w Żarach 35 414,00 890,00 36 304,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 255,00 134,00 5 389,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 048,00 134,00 5 182,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 -5,00 435,00 
   Urząd Miejski w Żarach 440,00 -5,00 435,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 527,00 -1 418,00 1 109,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 527,00 -1 418,00 1 109,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 -500,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 271,00 -1 271,00 0,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 271,00 -1 271,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 728 765,00 0,00 14 728 765,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 481 003,00 -109,00 13 480 894,00 
   Urząd Miejski w Żarach 13 481 003,00 -109,00 13 480 894,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 428,00 109,00 323 537,00 
   Urząd Miejski w Żarach 323 428,00 109,00 323 537,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 235 970,00 0,00 1 235 970,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 196 100,00 154,00 1 196 254,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 196 100,00 154,00 1 196 254,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 145,00 12,00 26 157,00 
   Urząd Miejski w Żarach 26 145,00 12,00 26 157,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 353,00 3,00 4 356,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 353,00 3,00 4 356,00 

Id: 18EB0031-5D2A-474B-A6DB-2FA16945ADDE. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 622,00 1,00 623,00 
   Urząd Miejski w Żarach 622,00 1,00 623,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 -15,00 90,00 
   Urząd Miejski w Żarach 105,00 -15,00 90,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 -155,00 621,00 
   Urząd Miejski w Żarach 776,00 -155,00 621,00 
         

Razem: 54 885 452,02 0,00 54 885 452,02 

Id: 18EB0031-5D2A-474B-A6DB-2FA16945ADDE. Podpisany Strona 2




